80012000826  a 

saldo  dell’Imposta sul Valore Aggiunto al 22% mediante commutazione in quietanza d’entrata sul capitolo 7500 

capo 10 codice ritenuta UX. 

Art.3) E' autorizzata l'emissione di un  mandato di pagamento commerciale dell'importo totale di € 196,59   

(CENTONOVANTASEI/59) disponibile sull’impegno n° 2 gravante sul capitolo 150507 “spese postali, 

telegrafiche e servizio telex,(spese obbligatorie)(parte ex cap.14203) ”codice piano integrato dei conti 

U.1.03,02.16.999 esercizio 2024. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando ai sensi dell' art.